
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2020 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Daszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień10 maja 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Daszyna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

95/2020Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Daszynie, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna: 

 

1. Alicja Brzozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Daszyna 

2. Zofia Weronika Gabrysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Daszyna 

3. Karolina Gołębiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Koryta Osada 

4. Anna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krężelewice 

5. Andrzej Wdowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Łęczyca 

 

 


